

ITMS kód Projektu: 26250120007

DODATOK Č. (6) K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov

ČÍSLO ZMLUVY: 005/2008/5.1/OPVaV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku (005/2008/5.1/OPVaV/D06) (ďalej len „Dodatok“) je uzatvorený v zmysle článku 8 bod 1 Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku - Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „VZP“) medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov : Ministerstvo školstva, vedy výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo : Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00164381
DIČ : 2020798725
konajúci : Ing. Eugen Jurzyca

v zastúpení¹

názov : Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo : Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 31819494
DIČ : 2022295539
konajúci : Ing. Alexandra Drgová
na základe splnomocnenia zo dňa 13. 12. 2007
(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímatel'

názov: Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave
 sídlo: Námestie Jozefa Herdu 2, Trnava 917 01
 Slovenská republika
 zapísaný v: registri organizácií
 konajúci: Doc. Ing. Jozef Matúš, CSc.
 IČO: 36078913
 DIČ: 2021385861

banka: Štátna pokladnica
 číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

~~zálohové platby:~~² a)

predfinancovanie:³ a)

refundácia:⁴ a)

(ďalej len „Prijímatel’“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímatel' sa dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. 005/2008/5.1/OPVaV (ďalej len „Zmluva“), kód ITMS Projektu **26250120007** v znení Dodatku č. 6 – registračné číslo Dodatku (005/2008/5.1/OPVaV/D06) a Usmernenia Poskytovateľa č. 1 zo dňa 7.12.2009, Usmernenia poskytovateľa č. 2 zo dňa 29.6.2010 a Usmernenia poskytovateľa č. 3 zo dňa 30.8.2010 uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

(1) Článok 3 bod 3.1 písm. a), b), c), d), e) Zmluvy o poskytnutí NFP sa nahrádza novým článkom 3 bod 3.1 písmeno a), b), c), d), e) nasledovne:

- a) celkové výdavky na realizáciu aktivít Projektu generujúceho príjem v súlade s čl.55 nariadenia Rady (ES) č. 1083/2006, predstavujú sumu **4 969 117,21 €** (slovom štyri milióny deväťstošesťdesiatdeväť tisíc stosedemnásť EUR a dvadsaťjeden centov),

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **4 968 886,72 €** (slovom štyri milióny deväťstošesťdesiatosem tisíc osemstoosemdesiatšesť EUR a sedemdesiatdva centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok z ERDF do výšky **4 223 553,71 €** (slovom štyri milióny dvestodvadsaťtri tisíc päťstopäťdesiattri EUR a sedemdesiatjeden centov) a zo štátneho rozpočtu SR do výšky **496 888,67 €** (slovom štyristodeväťdesiatšesť tisíc osemstoosemdesiatosem EUR a šesťdesiatšedem centov), čo spolu predstavuje sumu **4 720 442,39 €** (štyri milióny sedemstodvadsať tisíc štyristoštyridsaťdva EUR a tridsaťdeväť centov) a v percentuálnom vyjadrení 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto Článku Zmluvy o poskytnutí NFP.
- d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške najmenej **248 444,34 €** (slovom dvestoštyridsaťosem tisíc štyristoštyridsaťštyri EUR a tridsaťštyri centov) a v percentuálnom vyjadrení najmenej 5 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto Článku Zmluvy o poskytnutí NFP a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu vo výške rozdielu 3.1. a) a 3.1. b) **230,49 €** (slovom dvestotridsať EUR a štyridsaťdeväť centov).
- e) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi konečnú sumu nenávratného finančného príspevku vo výške **4 720 442,39 €** (štyri milióny sedemstodvadsať tisíc štyristoštyridsaťdva EUR a tridsaťdeväť centov), čo predstavuje v percentuálnom vyjadrení 95 % zo schválených celkových oprávnených výdavkov, avšak celková výška nenávratného finančného príspevku uvedená v bode 3.1. písm. c) tohto Článku, Zmluvy o poskytnutí NFP môže byť prekročená najviac do výšky 1 € a to len z technických dôvodov na strane Poskytovateľa.

(2) Zo Zmluvy o poskytnutí NFP sa vypúšťajú prílohy č. 3 Podpisové vzory a č. 4 Plnomocenstvo

Prílohy zmluvy o poskytnutí NFP sa prečísľujú nasledovne:

Príloha č. 1 Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku,

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP,

Príloha č. 3 Rozpočet projektu,

Príloha č. 4 Prehľad aktivít projektu,

(3) V nadväznosti na zmenu uvedenú v odseku 1 tohto článku sa mení prvá veta v článku 6 bod 6.3 Zmluvy o poskytnutí NFP nasledovne:

Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy sú nasledujúce prílohy: 1. Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, 2. Predmet podpory NFP, 3. Rozpočet projektu, 4. Prehľad aktivít projektu.

(4) Článok 6 bod 6.4 Zmluvy o poskytnutí NFP sa nahrádza novým článkom 6 bod 6.4 nasledovne:

Prijímateľ je povinný bezodkladne písomne oznámiť Poskytovateľovi zmenu alebo doplnenie osôb oprávnených konať v mene Prijímateľa a doručiť Poskytovateľovi nové podpisové vzory a v prípade zmeny alebo doplnenia zástupcu aj novú plnú moc. V prípade zmeny štatutára je Prijímateľ povinný doručiť originál alebo úradne overenú kópiu menovacieho dekrétu alebo iný dokument potvrdzujúci vykonanie zmeny v osobe štatutára a v prípade zmeny zástupcu je Prijímateľ povinný doručiť aj odvolanie alebo výpoveď plnej moci na predchádzajúceho zástupcu.

(5) Zoznam príloh sa mení nasledovne:

Príloha č. 1 Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP

Príloha č. 3 Rozpočet projektu

Príloha č. 4 Prehľad aktivít projektu

(6) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa tabuľka „Rozpočet projektu“ a „Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu“ a „Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít“

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku č. 6.

Príloha č. 1 k Dodatku č. 6 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

(7) V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV“/ nahrádza novou tabuľkou Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV“/

Nová tabuľka je prílohou č. 2 k Dodatku č. 6.

Príloha č. 2 k Dodatku č. 6 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

(1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí NFP bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.

(2) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

(3) Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.

(4) Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.

(5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Alexandra Drgová

Za Prijímateľa v Trnave, dňa:

Podpis:.....

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

Doc. Ing. Jozef Matúš, CSc.

Prílohy:

Príloha č. 1 Predmet podpory NFP

Príloha č. 2 Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 2 k Dodatku zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP

Predmet podpory NFP**7. Rozpočet projektu**

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	2 016 284,84	230,49	2 016 515,33	1.1, 1.2. 1.3, 1.4, 1.5.
713002 Nákup výpočtovej techniky	2 863 289,42	0,00	2 863 289,42	2.1, 4.1, 3.1.
610620 Osobné náklady	22 937,00	0,00	22 937,00	1.1, 1.2. 1.3, 1.4, 1.5., 2.1., 3.1., 4.1,
637003 Propagácia, reklama a inzercia	4 438,93	0,00	4 438,93	1.1, 1.2. 1.3, 1.4, 1.5., 2.1., 3.1., 4.1,
716 Prípravná a projektová dokumentácia	24 095,47	0,00	24 095,47	1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.1, 3.1.
637005 Špeciálne služby	37 841,06	0,00	37 841,06	1.1, 1.2. 1.3, 1.4, 1.5., 2.1., 3.1., 4.1,
Iné neoprávnené výdavky	0,00	0,00	0,00	-
Celkovo	4 968 886,72	230,49	4 969 117,21	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1.1	Rekonštrukcia fasády budovy UCM, Nám. J. Herdu 2 v Trnave	623 581,56	230,49	623 812,05
1.2	Rekonštrukcia sociálnych zariadení budovy UCM Trnava, Nám. J. Herdu 2	1 201 658,59	0,00	1 201 658,59
1.3	Rekonštrukcia sociálnych zariadení a WC – budova UCM kino OKO – Trnava, Hajdóczyho 2	22 723,33	0,00	22 723,33
1.4	Rekonštrukcia budovy UCM v Trnave – Skladová 3	172 827,22	0,00	172 827,22
1.5	Úprava vnútorných priestorov 1.NP (Špačince)	24 568,69	0,00	24 568,69
2.1	Rozšírenie a rekonštrukcia IKT sietí na UCM	1 540 145,72	0,00	1 540 145,72
3.1	Vybudovanie multimediálneho laboratória FMK UCM	1 298 000,10	0,00	1 298 000,10
4.1	Vybudovanie jazykového laboratória FF UCM	25 143,60	0,00	25 143,60
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		55 798,98	0,00	55 798,98
Publicita a informovanosť		4 438,93	0,00	4 438,93
CELKOVO		4 968 886,72	230,49	4 969 117,21

Príloha č.3 k Dodatku zmluvy o poskytnutí NFP - Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR)

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Oprávnené výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
					EUR	EUR	EUR		
1	Stavebné práce								
1.1.	Pozemok					0,00	0,00		
1.1.1.	Pozemok (ak je relevantný)		m ²	0	0	0,00	0,00		
1.2.	Stavebné práce					2 016 515,33	2 016 284,84		
1.2.1.	Stavba/stavebný objekt 1 - Práce a dodávky HSV	717002	súbor	1	282 075,7814	282 075,78	281 845,29		Aktivita 1.1
1.2.1.1	Zemné práce	717002	súbor	1	1 357,2976	1 357,30	1 357,30		Aktivita 1.1
1.2.1.2	Zakladanie	717002	súbor	1	1 622,4346	1 622,43	1 622,43		Aktivita 1.1
1.2.1.3	Zvislé a kompletne konštrukcie	717002	súbor	1	8 974,1666	8 974,17	8 974,17		Aktivita 1.1
1.2.1.4	Vodorovné konštrukcie	717002	súbor	1	1 496,8182	1 496,82	1 496,82		Aktivita 1.1
1.2.1.5	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	súbor	1	203 615,4189	203 615,42	203 384,93		Aktivita 1.1
1.2.1.6	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr.strechy,priečky,podlahy)	717002	súbor	1	62 983,4617	62 983,46	62 983,46		Aktivita 1.1
1.2.1.7	Presun hmôt HSV	717002	súbor	1	2 026,1838	2 026,18	2 026,18		Aktivita 1.1
1.2.2.	Stavba/stavebný objekt 1 - Práce a dodávky PSV	717002	súbor	1	325 560,4496	325 560,45	325 560,45		Aktivita 1.1
1.2.2.1	Izolácie (napr.tepelná izolácia, izolácie proti vode, povlakové krytiny)			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.2.2	Odborné práce elektroinštalácie			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.2.3	Odborné práce kúrenárske			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.2.4	Zdravotechnika			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.2.5	Konštrukcie stolárske, klampiarske, zámočnicke,tesárske			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.2.6	Iné špeciálne montážne práce (napr.výškové práce)			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.2.7	Demontážne práce (napr.demontáž strešnej krytiny, rozvodov, kanalizácie vody)			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.2.8	Dokončovacie práce			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.2.9	Izolácie proti vode a vlhkosti	717002	súbor	1	11 409,5664	11 409,57	11 409,57		Aktivita 1.1
1.2.2.10	Izolácie stiech	717002	súbor	1	900,5384	900,54	900,54		Aktivita 1.1
1.2.2.11	Izolácie tepelné	717002	súbor	1	2 048,4148	2 048,41	2 048,41		Aktivita 1.1
1.2.2.12	Zdravotechnika - plynovod	717002	súbor	1	1 644,3022	1 644,30	1 644,30		Aktivita 1.1
1.2.2.13	Ústredné kúrenie	717002	súbor	1	6 277,9946	6 277,99	6 277,99		Aktivita 1.1
1.2.2.14	Konštrukcie tesárske	717002	súbor	1	1 314,3840	1 314,38	1 314,38		Aktivita 1.1
1.2.2.15	Konštrukcie klampiarske	717002	súbor	1	17 480,1267	17 480,13	17 480,13		Aktivita 1.1
1.2.2.16	Konštrukcie stolárske	717002	súbor	1	162 138,5152	162 138,52	162 138,52		Aktivita 1.1
1.2.2.17	Konštrukcie doplnkové kovové	717002	súbor	1	103 642,5140	103 642,51	103 642,51		Aktivita 1.1
1.2.2.18	Podlahy z dlaždíc	717002	súbor	1	13 427,0837	13 427,08	13 427,08		Aktivita 1.1
1.2.2.19	Dokončovacie práce a obklady	717002	súbor	1	453,9941	453,99	453,99		Aktivita 1.1
1.2.2.20	Dokončovacie práce - nátery	717002	súbor	1	369,3519	369,35	369,35		Aktivita 1.1
1.2.2.21	Dokončovacie práce - maľby	717002	súbor	1	4 453,6637	4 453,66	4 453,66		Aktivita 1.1
1.2.3	Stavba/stavebný objekt 1 - Práce a dodávky M	717002	súbor	1	3 946,3870	3 946,39	3 946,39		Aktivita 1.1
1.2.3.1	Elektromontáže	717002	súbor	1	3 946,3870	3 946,39	3 946,39		Aktivita 1.1
1.2.4	Vedľajšie náklady	717002	súbor	1	12 229,4364	12 229,44	12 229,44		Aktivita 1.1
1.2.4.1	Zariadenie staveniska	717002	súbor	1	12 229,4364	12 229,44	12 229,44		Aktivita 1.1
1.2.5.	Stavba/stavebný objekt 2 - Práce a dodávky HSV	717002	súbor	1	189 483,5752	189 483,58	189 483,58		Aktivita 1.2
1.2.5.1	Zemné práce			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.5.2	Zakladanie			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.5.3	Zvislé a kompletne konštrukcie	717002	súbor	1	50 975,6930	50 975,69	50 975,69		Aktivita 1.2
1.2.5.4	Vodorovné konštrukcie	717002	súbor	1	9 717,4805	9 717,48	9 717,48		Aktivita 1.2
1.2.5.5	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	súbor	1	42 933,8499	42 933,85	42 933,85		Aktivita 1.2
1.2.5.6	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr.strechy,priečky,podlahy)	717002	súbor	1	83 202,2802	83 202,28	83 202,28		Aktivita 1.2
1.2.5.7	Presun hmôt HSV	717002	súbor	1	2 654,2716	2 654,27	2 654,27		Aktivita 1.2
1.2.6	Stavba/stavebný objekt 2 - Práce a dodávky PSV	717002	súbor	1	382 220,3783	382 220,38	382 220,38		Aktivita 1.2
1.2.6.1	Izolácie (napr.strešná izolácia, hydroizolácia)			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.6.2	Odborné práce elektroinštalácie			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.6.3	Odborné práce kúrenárske			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.6.4	Zdravotechnika	717002	súbor	1	115 615,5825	115 615,58	115 615,58		Aktivita 1.2
1.2.6.5	Konštrukcie stolárske, klampiarske			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.6.6	Iné špeciálne montážne práce (napr.výškové práce)			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.6.7	Demontážne práce (napr.demontáž strešnej krytiny, rozvodov, kanalizácie vody)			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.6.8	Dokončovacie práce			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.6.9	Izolácie proti vode a vlhkosti	717002	súbor	1	57 003,6481	57 003,65	57 003,65		Aktivita 1.2
1.2.6.10	Izolácie tepelné	717002	súbor	1	4 590,7448	4 590,74	4 590,74		Aktivita 1.2
1.2.6.11	Konštrukcie stolárske	717002	súbor	1	18 177,5881	18 177,59	18 177,59		Aktivita 1.2
1.2.6.12	Konštrukcie doplnkové kovové	717002	súbor	1	55 951,9375	55 951,94	55 951,94		Aktivita 1.2
1.2.6.13	Podlahy z dlaždíc	717002	súbor	1	13 265,0504	13 265,05	13 265,05		Aktivita 1.2
1.2.6.14	Podlahy povlakové	717002	súbor	1	73,4805	73,48	73,48		Aktivita 1.2
1.2.6.15	Podlahy syntetické	717002	súbor	1	2 811,3132	2 811,31	2 811,31		Aktivita 1.2
1.2.6.16	Dokončovacie práce a obklady	717002	súbor	1	83 713,1436	83 713,14	83 713,14		Aktivita 1.2
1.2.6.17	Dokončovacie práce - nátery	717002	súbor	1	21 494,5616	21 494,56	21 494,56		Aktivita 1.2
1.2.6.18	Dokončovacie práce - maľby	717002	súbor	1	9 523,3279	9 523,33	9 523,33		Aktivita 1.2

1.2.7	Stavba/stavebný objekt 2 - Práce a dodávky M	717002	súbor	1	609 372,7478	609 372,75	609 372,75		
1.2.7.1	Elektroinštalácia	717002	súbor	1	385 155,0777	385 155,08	385 155,08		Aktivita 1.2
1.2.7.2	Štruktúrovaná kabeľáž	717002	súbor	1	189 422,4351	189 422,44	189 422,44		Aktivita 1.2
1.2.7.3	Montáže vzduchotechnických zariad.	717002	súbor	1	34 795,2350	34 795,24	34 795,24		Aktivita 1.2
1.2.8	Stavba/stavebný objekt 3 - Práce a dodávky HSV	717002	súbor	1	2 604,1518	2 604,15	2 604,15		
1.2.8.1	Zvislé a kompletne konštrukcie	717002	súbor	1	810,4660	810,47	810,47		Aktivita 1.3
1.2.8.2	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	súbor	1	931,2605	931,26	931,26		Aktivita 1.3
1.2.8.3	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	717002	súbor	1	827,0796	827,08	827,08		Aktivita 1.3
1.2.8.4	Presun hmôt HSV	717002	súbor	1	35,3457	35,35	35,35		Aktivita 1.3
1.2.9	Stavba/stavebný objekt 3 - Práce a dodávky PSV	717002	súbor	1	15 537,0924	15 537,09	15 537,09		
1.2.9.1	Zdravotechnika	717002	súbor	1	7 340,0714	7 340,07	7 340,07		Aktivita 1.3
1.2.9.2	Konštrukcie stolárske	717002	súbor	1	876,9331	876,93	876,93		Aktivita 1.3
1.2.9.3	Konštrukcie doplnkové kovové	717002	súbor	1	1 470,5613	1 470,56	1 470,56		Aktivita 1.3
1.2.9.4	Podlahy z dlaždíc	717002	súbor	1	966,3996	966,40	966,40		Aktivita 1.3
1.2.9.5	Podlahy syntetické	717002	súbor	1	208,1038	208,10	208,10		Aktivita 1.3
1.2.9.6	Dokončovacie práce a obklady	717002	súbor	1	4 451,2198	4 451,22	4 451,22		Aktivita 1.3
1.2.9.7	Dokončovacie práce - nátery	717002	súbor	1	51,1448	51,14	51,14		Aktivita 1.3
1.2.9.8	Dokončovacie práce - maľby	717002	súbor	1	172,6586	172,66	172,66		Aktivita 1.3
1.2.10	Stavba/stavebný objekt 3 - Práce a dodávky M	717002	súbor	1	2 607,0504	2 607,05	2 607,05		
1.2.10.1	Elektroinštalácia	717002	súbor	1	2 607,0504	2 607,05	2 607,05		Aktivita 1.3
1.2.11	Stavba/stavebný objekt 4 - Práce a dodávky HSV	717002	súbor	1	46 771,2858	46 771,29	46 771,29		
1.2.11.1	Zvislé a kompletne konštrukcie	717002	súbor	1	4 211,2435	4 211,24	4 211,24		Aktivita 1.4
1.2.11.2	Vodorovné konštrukcie	717002	súbor	1	1 297,3947	1 297,39	1 297,39		Aktivita 1.4
1.2.11.3	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	súbor	1	23 595,1214	23 595,12	23 595,12		Aktivita 1.4
1.2.11.4	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	717002	súbor	1	14 426,1528	14 426,15	14 426,15		Aktivita 1.4
1.2.11.5	Presun hmôt HSV	717002	súbor	1	3 241,3734	3 241,37	3 241,37		Aktivita 1.4
1.2.12	Stavba/stavebný objekt 4 - Práce a dodávky PSV	717002	súbor	1	84 533,0835	84 533,08	84 533,08		
1.2.12.1	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	717002	súbor	1	171,7651	171,77	171,77		Aktivita 1.4
1.2.12.2	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	717002	súbor	1	368,5421	368,54	368,54		Aktivita 1.4
1.2.12.3	Zdravotechnika - zariad. predmety	717002	súbor	1	1 416,6870	1 416,69	1 416,69		Aktivita 1.4
1.2.12.4	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	717002	súbor	1	543,4199	543,42	543,42		Aktivita 1.4
1.2.12.5	Ústredné kúrenie, armatúry.	717002	súbor	1	896,3987	896,40	896,40		Aktivita 1.4
1.2.12.6	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	717002	súbor	1	5 175,6823	5 175,68	5 175,68		Aktivita 1.4
1.2.12.7	Ústredné kúrenie, ostatné	717002	súbor	1	289,6749	289,67	289,67		Aktivita 1.4
1.2.12.8	Konštrukcie stolárske	717002	súbor	1	4 319,9417	4 319,94	4 319,94		Aktivita 1.4
1.2.12.9	Konštrukcie doplnkové kovové	717002	súbor	1	30 592,2708	30 592,27	30 592,27		Aktivita 1.4
1.2.12.10	Plastové výplne otvorov	717002	súbor	1	34 682,0653	34 682,07	34 682,07		Aktivita 1.4
1.2.12.11	Podlahy z dlaždíc	717002	súbor	1	612,8978	612,90	612,90		Aktivita 1.4
1.2.12.12	Dokončovacie práce a obklady	717002	súbor	1	3 263,2015	3 263,20	3 263,20		Aktivita 1.4
1.2.12.13	Dokončovacie práce - nátery	717002	súbor	1	109,1525	109,15	109,15		Aktivita 1.4
1.2.12.14	Dokončovacie práce - maľby	717002	súbor	1	2 091,3837	2 091,38	2 091,38		Aktivita 1.4
1.2.13	Stavba/stavebný objekt 4 - Práce a dodávky M	717002	súbor	1	36 980,2592	36 980,26	36 980,26		
1.2.13.1	Elektromontáže	717002	súbor	1	22 201,7991	22 201,80	22 201,80		Aktivita 1.4
1.2.13.2	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	717002	súbor	1	14 778,4601	14 778,46	14 778,46		Aktivita 1.4
1.2.14	Stavba/stavebný objekt 5 - Práce a dodávky HSV	717002	súbor	1	3 344,1386	3 344,14	3 344,14		
1.2.14.1	Zvislé a kompletne konštrukcie	717002	súbor	1	238,6123	238,61	238,61		Aktivita 1.5
1.2.14.2	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	súbor	1	1 528,7704	1 528,77	1 528,77		Aktivita 1.5
1.2.14.3	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	717002	súbor	1	1 349,1288	1 349,13	1 349,13		Aktivita 1.5
1.2.14.4	Presun hmôt HSV	717002	súbor	1	227,6271	227,63	227,63		Aktivita 1.5
1.2.15	Stavba/stavebný objekt 5 - Práce a dodávky PSV	717002	súbor	1	18 933,5059	18 933,51	18 933,51		
1.2.15.1	Izolácie proti chemickým vplyvom	717002	súbor	1	2 765,2825	2 765,28	2 765,28		Aktivita 1.5
1.2.15.2	Zdravotechnika	717002	súbor	1	450,3087	450,31	450,31		Aktivita 1.5
1.2.15.3	Zdravotechnika - zariad. predmety	717002	súbor	1	10 781,6544	10 781,65	10 781,65		Aktivita 1.5
1.2.15.4	Konštrukcie stolárske	717002	súbor	1	536,1004	536,10	536,10		Aktivita 1.5
1.2.15.5	Podlahy z dlaždíc	717002	súbor	1	388,3952	388,40	388,40		Aktivita 1.5
1.2.15.6	Podlahy povlakové	717002	súbor	1	385,5038	385,50	385,50		Aktivita 1.5
1.2.15.7	Dokončovacie práce a obklady	717002	súbor	1	2 644,4695	2 644,47	2 644,47		Aktivita 1.5
1.2.15.8	Dokončovacie práce - nátery	717002	súbor	1	38,8174	38,82	38,82		Aktivita 1.5
1.2.15.9	Dokončovacie práce - maľby	717002	súbor	1	942,9741	942,97	942,97		Aktivita 1.5
1.2.16	Stavba/stavebný objekt 5 - Práce a dodávky M	717002	súbor	1	316,0061	316,01	316,01		
1.2.16.1	Elektromontáže	717002	súbor	1	316,0061	316,01	316,01		Aktivita 1.5
1.3.	Stavebný dozor				0,0000	4 979,09	4 979,09		
1.3.1.	Stavebný dozor	637005	projekt	1	4 979,0878	4 979,09	4 979,09	Ide o stavebný dozor v rámci investičnej aktivity projektu.	Aktivita 1.2
1.4.	Projekčná činnosť				0,0000	24 095,47	24 095,47		
1.4.1.	Projekčná činnosť - územné rozhodnutie	716	projekt	1	24 095,4664	24 095,47	24 095,47	Projekčná činnosť v sebe zahŕňa projekčnú činnosť v rámci SO 02, SO 03, SO 04, SO 05,	Aktivita 1.2, 1.3, 1.4, 1.5,
1.4.1.1	Projekčná činnosť - územné rozhodnutie	716	projekt	1	15 602,8000	15 602,80	15 602,80	PROJEX- projektovo inžinierska kancelária, LomonosovA 6 , TRNAVA - Ing. Jozef Masaryk.	Aktivita 1.2

1.4.1.2	Projektčná činnosť - územné rozhodnutie	716	projekt	1	1 975,0382	1 975,04	1 975,04	PROJEX- projektovo inžinierska kancelária, LomonosovA 6 , TRNAVA - Ing. Jozef Masaryk.	Aktivita 1.3
1.4.1.3	Projektčná činnosť - územné rozhodnutie	716	projekt	1	4 542,5900	4 542,59	4 542,59	REALSTAV, Projektová kancelária , Františkánska 2 , Trnava .	Aktivita 1.4
1.4.1.4	Projektčná činnosť - územné rozhodnutie	716	projekt	1	1 975,0382	1 975,04	1 975,04	Ing. Arch. Rudolf Blážo, Hajdóczyho 55, Trnava.	Aktivita 1.5
1.4.1.5	Projektčná činnosť - územné rozhodnutie	716	projekt	1	0,0000	0,00	0,00	výdavok prijímateľ neobstarával cez verejné obstarávanie z dôvodu jeho neoprávnenosti.	Aktivita 2.1
1.4.1.6	Projektčná činnosť - územné rozhodnutie	716	projekt	1	0,0000	0,00	0,00	výdavok prijímateľ neobstarával cez verejné obstarávanie z dôvodu jeho neoprávnenosti.	Aktivita 3.1
1.4.2.	Projektčná činnosť - stavebné povolenie, resp. ohlásenie stavby		projekt	0	0,0000	0,00	0,00		
1.	Spolu stavebné práce				0,0000	2 045 589,88	2 045 359,39		
2.	Zariadenie a vybavenie projektu								
2.1.	Zariadenie a vybavenie				0,0000	2 863 289,42	2 863 289,42		
2.1.1.	Stavba/stavebný objekt 1				0,0000	0,00	0,00		
2.1.1.1	Server		ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.1.1.2	Mikroskop		ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.1.1.3	Software		ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.1.1.4	... Iné (doplniť)		ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.1.2.	Stavba/stavebný objekt 2				0,0000	0,00	0,00		
2.1.2.1	Server		ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.1.2.2	Mikroskop		ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.1.2.3	Software		ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.1.2.4	... Iné (doplniť)		ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.1.3	Rozšírenie a rekonštrukcia IKT sietí na UCM	713002	súbor	1	1 219 340,7600	1 219 340,76	1 219 340,76	Datalan, a.s. Bližšia špecifikácia nakúpenej techniky a vybavenia vid'. Výkaz výmer Aktivita 6. Položka obsahuje nákup IKT s 20% DPH.	Aktivita 2.1
2.1.3	Rozšírenie a rekonštrukcia IKT sietí na UCM	713002	súbor	1	320 804,9600	320 804,96	320 804,96	Datalan, a.s. Bližšia špecifikácia nakúpenej techniky a vybavenia vid'. Výkaz výmer Aktivita 6. Položka obsahuje už nakúpené a dodané IKT s 19% DPH.	Aktivita 2.1
2.1.4	Vybudovanie multimediálneho laboratória FMK UCM	713002	súbor	1	1 298 000,1000	1 298 000,10	1 298 000,10	Datalan, a.s. Bližšia špecifikácia nakúpenej techniky a vybavenia vid'. Výkaz výmer Aktivita 7.	Aktivita 3.1
2.1.5	Vybudovanie jazykového laboratória FF UCM	713002	súbor	1	25 143,6000	25 143,60	25 143,60	Datalan, a.s. Bližšia špecifikácia nakúpenej techniky a vybavenia vid'. Výkaz výmer Aktivita 8.	Aktivita 4.1
2.2.	Poistenie				0,0000	0,00	0,00		
2.2.1.	Poistenie		projekt	0	0,0000	0,00	0,00		
2.3.	Zariadenie a vybavenie - iné				0,0000	0,00	0,00		
2.3.1.	Stavba/stavebný objekt 1				0,0000	0,00	0,00		
2.3.1	Počítač		ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.3.2	Aplikačný software		ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.3.3	... Iné (doplniť)		ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.3.2.	Stavba/stavebný objekt 2				0,0000	0,00	0,00		
2.3.1	Počítač		ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.3.2	Aplikačný software		ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.3.3	... Iné (doplniť)		ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2	Spolu				0,0000	2 863 289,42	2 863 289,42		
3.	Riadenie projektu a publicita - nepriame výdavky								
3.1.	Personálne výdavky interné				0,0000	22 937,00	22 937,00		
3.1.1.	Pracovník pre verejné obstarávanie	610620	osobohodina	100	23,2357	2 323,57	2 323,57	V rámci projektu sa bude pracovať na niekoľkých verejných obstarávaníach, ktoré vyžadujú verejne spôsobilú osobu. Osoba bude pracovať 100 hodín na VO pri hodinovej sadzbe 23,2357 EUR.	Aktivita 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.1, 3.1, 4.1

3.1.2.	Projektový manažér	610620	osobohodina	400	23,2357	9 294,30	9 294,30	Osoba zodpovedná za realizáciu projektu bude pracovať 400 hodín počas celej doby realizácie projektu za jednotkovú sumu 700 SKK/23,2357 EUR.	Aktivity 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.1, 3.1, 4.1
3.1.3.	Odoba zodpovedná za investičné aktivity	610620	osobohodina	220	18,2567	4 016,46	4 016,46	Osoba zodpovedná za investičné aktivity projektu bude pracovať 220 hodín počas celej doby realizácie projektu za jednotkovú sumu 550SKK/18,2567 EUR.	Aktivity 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.1, 3.1, 4.1
3.1.4.	Manažér publicity	610620	osobohodina	400	18,2567	7 302,66	7 302,66	Manažér za publicitu bude pracovať 400 hodín počas celej doby realizácie projektu za jednotkovú sumu 550 SKK/18,2567 EUR.	Aktivity 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.1, 3.1, 4.1
3.2.	Personálne výdavky externé				0,0000	0,00	0,00		
3.2.1.	Manažér publicity		osobohodina	0	0,0000	0,00	0,00		
3.2.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie		osobohodina	0	0,0000	0,00	0,00		
3.2.3.	Finančný manažér		osobohodina	0	0,0000	0,00	0,00		
3.2.4.	Projektový manažér		osobohodina	0	0,0000	0,00	0,00		
3.2.5.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,0000	0,00	0,00		
3.3.	Monitoring a hodnotenie projektu				0,0000	32 861,98	32 861,98		
3.3.1.	Manažér monitoringu		projekt	0	0,0000	0,00	0,00		
3.3.2.	Manažér monitoringu - externý		projekt	0	0,0000	0,00	0,00		
3.3.3.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		projekt	0	0,0000	0,00	0,00		
3.3.4.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia - externý	637005	projekt	1	32 861,9797	32 861,98	32 861,98	spracovanie priebežných monitorovacích správ, spracovanie záverečnej monitorovacej správy podľa platnej metodiky RO, Obviam regio, o.z., 1000 osobohodín pre projekt, cena sa navýšila na základe dodatku, 5 zmluvy o poskytnutí služby z 22.4.2008, na základe 20% DPH.	Aktivity 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.1, 3.1, 4.1
3.4.	Publicita a informovanosť				0,0000	4 438,93	4 438,93		
3.4.1.	Letáky, skladačky		projekt	0	0,0000	0,00	0,00		
3.4.2.	Plagáty		projekt	0	0,0000	0,00	0,00		
3.4.3.	Brožúrky		projekt	0	0,0000	0,00	0,00		
3.4.4.	CDROM		projekt	0	0,0000	0,00	0,00		
3.4.5.	Veľká informačná tabuľa	637003	projekt	5	395,5560	1 977,78	1 977,78	OKASA. Nákup 5 veľkých informačných tabúl za jednotkovú sumu 395,556 EUR, ktoré budú dané na stavebné objekty, ktorých sa týka projektový zámer žiadateľa.	Aktivity 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.1, 3.1, 4.1
3.4.6.	Malá informačná tabuľa	637003	projekt	63	7,6159	479,80	479,80	OKASA. Nákup 63 malých informačných tabúl za jednotkovú sumu 7,6159 EUR, ktoré budú dané vo všetkých učebniach, ktorých sa týka projektový zámer žiadateľa.	Aktivity 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.1, 3.1, 4.1
3.4.7.	Inzercia	637003	projekt	4	465,2900	1 861,16	1 861,16	Petit Press, a.s MY - Trnavské noviny, Hlavná 23, Trnava. Zatiaľ boli vysúfážené 2 inzeráty, ďalšie dva budú vysúfážené pri dokončení projektu. Inzercia obsahuje 4x inzeráty po dobu realizácie projektu.	Aktivity 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.1, 3.1, 4.1

3.4.8	Nálepky	637003	projekt	1	120,1900	120,19	120,19	OKASA. Nákup 1000 kusov nálepiek. za celkovú sumu 120,19 EUR.	Aktivity 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.1, 3.1, 4.1
3.4.9	Aktualizácia internetovej stránky	637003	projekt	1	0,0000	0,00	0,00	výdavok si prijímateľ neobstaráva, robí ho vo vlastnej réžii.	Aktivity 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.1, 3.1, 4.1
3.	Spolu				0,0000	60 237,91	60 237,91		
1+2+3	CELKOVÉ OPRAVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU				0,0000	4 969 117,21	4 968 886,72		

	Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu			
KE1	Nepriame výdavky projektu	1,23%	max.	3,00%
KE2	Subdodávky	0,66%	max.	1,00%

Podiel oprávnených výdavkov rozpočtu IKT na celkových oprávnených výdavkoch rozpočtu projektu musí byť minimálne vo výške 50%. (zo stĺpca F1)

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

* poistenie majetku obstaraného v rámci projektu + poistenie stavby počas realizácie projektu

**rezerva na nepredvídané stavebné práce - max. vo výške 5% z oprávnených výdavkov položky 1.2. Stavebné práce - žiadna iná projektová rezerva nie je oprávnená.

*** nepriame výdavky projektu - max. 3% z celkových oprávnených priamych výdavkov projektu

****dodávky -max. 1% z celkových oprávnených výdavkov projektu (bez započítania rezervy na nepredvídané stavebné práce)

F1 - Oprávnené výdavky projektu spolu -stĺpec zahŕňa všetky výdavky projektu spolu oprávnené na spolufinancovanie zo ŠR, ERDF a vlastných zdrojov žiadateľa (relevantné v prípade žiadateľa VŠ) -nezahŕňa neoprávnené výdavky

F2 - Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze -stĺpec zahŕňa výšku oprávnených výdavkov na projekt vypočítaných na základe finančnej analýzy projektu

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	cena za MJ v EUR bez DPH	DPH 19% v EUR	cena za MJ v EUR s DPH	Cena celkom v EUR s DPH
2.1.3	Rozšírenie a rekonštrukcia IKT sietí na UCM						
	Projekt OPVaV/5.2/01, ITMS kód 26250120007						
	Multimediálna a výpočtová technika						
	Budova Nám. J. Herdu + Bučianska						
113	Projektor (rozlíšenie WXGA 1280x800 bodov, svetelný výkon 3000 ANSI lúmenov)	ks	26	2985,00	567,15	3552,15	92355,90
114	Premietacie plátno 153x200 ručné skladanie	ks	26	463,00	87,97	550,97	14325,22
116	Notebook (64 bit., 2 GB RAM) plus taška	ks	26	1200,00	228,00	1428,00	37128,00
	Budova Hajdóczyho						
121	Projektor (rozlíšenie WXGA 1280x800 bodov, svetelný výkon 3000 ANSI lúmenov)	ks	9	2985,00	567,15	3552,15	31969,35
122	Premietacie plátno 153x200 ručné skladanie	ks	9	463,00	87,97	550,97	4958,73
124	Notebook (64 bit., 2 GB RAM) plus taška	ks	9	1200,00	228,00	1428,00	12852,00
	Budova Skladová						
129	Projektor (rozlíšenie WXGA 1280x800 bodov, svetelný výkon 3000 ANSI lúmenov)	ks	16	2985,00	567,15	3552,15	56834,40
130	Premietacie plátno 153x200 ručné skladanie	ks	16	463,00	87,97	550,97	8815,52
132	Notebook (64 bit., 2 GB RAM) plus taška	ks	16	1200,00	228,00	1428,00	22848,00
	Budova Špačince						
137	Projektor (rozlíšenie WXGA 1280x800 bodov, svetelný výkon 3000 ANSI lúmenov)	ks	7	2985,00	567,15	3552,15	24865,05
138	Premietacie plátno 153x200 ručné skladanie	ks	7	463,00	87,97	550,97	3856,79
140	Notebook (64 bit., 2 GB RAM) plus taška	ks	7	1200,00	228,00	1428,00	9996,00
	Celkový súčet v EUR bez DPH						269 584,00
	DPH v EUR						51 220,96
	Celkový súčet v EUR s DPH						320 804,96

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	cena za MJ v EUR bez DPH	DPH 20% v EUR	cena za MJ v EUR s DPH	Cena celkom v EUR s DPH
	Rozšírenie a rekonštrukcia IKT sietí na UCM						
	Projekt OPVaV/5.2/01, ITMS kód 26250120007						
	Optické prepojenie budov						
	Budova Skladová						
1	12 vláknový optický kábel TKF 12x9/125 GOSA912	m	2898	1,37	0,27	1,64	4764,31
2	Dofúknutie optického kábla do jestvujúcej rúry	m	2898	1,37	0,27	1,64	4764,31
3	Geodetické zameranie trasy	m	2898	1,37	0,27	1,64	4764,31
4	Preberací, odovzdávací a merací protokol	na aktivitu	1	1333,00	266,60	1599,60	1599,60
5	Umožnenie dofúknutia kábla – intravilán	m	2898	11,50	2,30	13,80	39992,40
6	Ostatné zemné práce (dokopanie odbočky, šachty)	na aktivitu	1	2660,00	532,00	3192,00	3192,00
7	Inštalácia optiky (z vonk. priestoru) do serverovne	na aktivitu	1	5151,00	1030,20	6181,20	6181,20
	Budova Bučianska						
8	12 vláknový optický kábel TKF 12x9/125 GOSA912	m	1342	1,37	0,27	1,64	2206,25
9	Dofúknutie optického kábla do jestvujúcej rúry	m	1342	1,37	0,27	1,64	2206,25
10	Geodetické zameranie trasy	m	1342	1,37	0,27	1,64	2206,25
11	Preberací, odovzdávací a merací protokol	na aktivitu	1	617,00	123,40	740,40	740,40
12	Umožnenie dofúknutia kábla – intravilán	m	1342	11,50	2,30	13,80	18519,60
13	Ostatné zemné práce (dokopanie odbočky, šachty)	na aktivitu	1	1235,00	247,00	1482,00	1482,00
14	Inštalácia optiky (z vonk. priestoru) do serverovne	na aktivitu	1	5151,00	1030,20	6181,20	6181,20
	Budova Špačince						
15	12 vláknový optický kábel TKF 12x9/125 GOSA912	m	7850	1,37	0,27	1,64	12905,40
16	Dofúknutie optického kábla do rúry	m	7850	1,37	0,27	1,64	12905,40
17	Geodetické zameranie trasy	m	7850	1,37	0,27	1,64	12905,40
18	Preberací, odovzdávací a merací protokol	na aktivitu	1	3612,90	722,58	4335,48	4335,48
19	Umožnenie dofúknutia kábla – intravilán	m	1500	11,50	2,30	13,80	20700,00
20	Zemné práce – extravilán	m	6350	7,80	1,56	9,36	59436,00
21	Ostatné zemné práce (dokopanie odbočky, šachty)	na aktivitu	1	7225,80	1445,16	8670,96	8670,96
22	Inštalácia optiky (z vonk. priestoru) do serverovne	na aktivitu	1	5151,00	1030,20	6181,20	6181,20
	Budova Hajdóczyho						
23	12 vláknový optický kábel TKF 12x9/125 GOSA912	m	150	1,37	0,27	1,64	246,60
24	Dofúknutie optického kábla do jestvujúcej rúry	m	150	1,37	0,27	1,64	246,60
25	Preberací, odovzdávací a merací protokol	na aktivitu	1	69,00	13,80	82,80	82,80
26	Inštalácia optiky do serverovne	na aktivitu	1	1115,70	223,14	1338,84	1338,84
	Obnovenie aktívnych prvkov						
	Centrálna jednotka						
27	10 slotový box na umiestnenie prepínačov	ks	2	6440,00	1288,00	7728,00	15456,00
28	2 kW napájací zdroj	ks	4	1754,00	350,80	2104,80	8419,20
29	360 Gbps Fabric prepínač	ks	2	11700,00	2340,00	14040,00	28080,00
30	Prepínač 4 portový 10GBASE-X (XFP)	ks	4	10540,00	2108,00	12648,00	50592,00
31	Prepínač 48 portový 1000BASE-X (SFP) plus IPv6 modul	ks	2	11700,00	2340,00	14040,00	28080,00
32	Modul bezpečnostná brána (firewall)	ks	2	17568,00	3513,60	21081,60	42163,20
33	1000BASE-SX SFP modul pre záložnú 1 Gbit/s linku	ks	4	200,00	40,00	240,00	960,00
34	1000BASE-LX SFP modul pre záložnú 1 Gbit/s linku	ks	4	580,00	116,00	696,00	2784,00
35	1000BASE-T SFP moduly pre zapojenie serverov	ks	30	114,00	22,80	136,80	4104,00
36	10 Gbit/s LR XFP modul na prepojenie budov (krátka vzd.)	ks	4	2045,00	409,00	2454,00	9816,00
37	10 Gbit/s SR XFP modul na prepojenie budov (dlhá vzd.)	ks	8	1165,00	233,00	1398,00	11184,00
38	Inštalácia a konfigurácia aktívnych prvkov	na aktivitu	1	4180,00	836,00	5016,00	5016,00
	Budova J. Herdu 2 + Bučianska						
39	Prepínač 1 Gbit/s 48 portový	ks	11	4680,00	936,00	5616,00	61776,00
40	10 Gbit/s 2 portový modul do prepínača	ks	4	2630,00	526,00	3156,00	12624,00
41	Stohovací kábel pre prepínače (65 cm)	ks	9	230,00	46,00	276,00	2484,00
42	Stohovací kábel pre prepínače (3 m)	ks	2	405,00	81,00	486,00	972,00
43	1000BASE-SX SFP modul pre záložnú 1 Gbit/s linku	ks	4	200,00	40,00	240,00	960,00
44	10 Gbit/s SR XFP modul na prepojenie budov	ks	4	1165,00	233,00	1398,00	5592,00
45	Inštalácia a konfigurácia aktívnych prvkov	na aktivitu	1	2784,00	556,80	3340,80	3340,80
	Budova Hajdóczyho						
46	Prepínač 1 Gbit/s 48 portový	ks	2	4680,00	936,00	5616,00	11232,00
47	10 Gbit/s 2 portový modul do prepínača	ks	1	2630,00	526,00	3156,00	3156,00
48	Stohovací kábel pre prepínače (65 cm)	ks	2	230,00	46,00	276,00	552,00
49	1000BASE-SX SFP modul pre záložnú 1 Gbit/s linku	ks	1	580,00	116,00	696,00	696,00
50	10 Gbit/s SR XFP modul na prepojenie budov	ks	1	2045,00	409,00	2454,00	2454,00
51	Inštalácia a konfigurácia aktívnych prvkov	na aktivitu	1	695,00	139,00	834,00	834,00
	Budova Skladová						
52	Prepínač 1 Gbit/s 48 portový	ks	3	4680,00	936,00	5616,00	16848,00
53	10 Gbit/s 2 portový modul do prepínača	ks	1	2630,00	526,00	3156,00	3156,00
54	Stohovací kábel pre prepínače (65 cm)	ks	3	230,00	46,00	276,00	828,00
55	1000BASE-LX SFP modul pre záložnú 1 Gbit/s linku	ks	1	580,00	116,00	696,00	696,00
56	10 Gbit/s LR XFP modul na prepojenie budov	ks	1	2045,00	409,00	2454,00	2454,00
57	Inštalácia a konfigurácia aktívnych prvkov	na aktivitu	1	832,00	166,40	998,40	998,40
	Budova Špačince						
58	Prepínač 1 Gbit/s 48 portový	ks	3	4680,00	936,00	5616,00	16848,00
59	10 Gbit/s 2 portový modul do prepínača	ks	1	2630,00	526,00	3156,00	3156,00
60	Stohovací kábel pre prepínače (65 cm)	ks	3	230,00	46,00	276,00	828,00
61	1000BASE-LX SFP modul pre záložnú 1 Gbit/s linku	ks	1	580,00	116,00	696,00	696,00
62	10 Gbit/s LR XFP modul na prepojenie budov	ks	1	2045,00	409,00	2454,00	2454,00
63	Inštalácia a konfigurácia aktívnych prvkov	na aktivitu	1	832,00	166,40	998,40	998,40
	Centrálna jednotka						
64	10 slotový box na umiestnenie prepínačov	ks	1	6440,00	1288,00	7728,00	7728,00
65	2 kW napájací zdroj	ks	2	1754,00	350,80	2104,80	4209,60
66	360 Gbps Fabric prepínač	ks	2	11700,00	2340,00	14040,00	28080,00
67	Prepínač 4 portový 10GBASE-X (XFP)	ks	2	10540,00	2108,00	12648,00	25296,00

68	Prepínač 48 portový 1000BASE-X (SFP) plus IPv6 modul	ks	2	11700,00	2340,00	14040,00	28080,00
69	Modul bezpečnostná brána (firewall)	ks	1	17568,00	3513,60	21081,60	21081,60
70	1000BASE-SX SFP modul pre záložnú 1 Gbit/s linku	ks	4	200,00	40,00	240,00	960,00
71	1000BASE-LX SFP modul pre záložnú 1 Gbit/s linku	ks	4	580,00	116,00	696,00	2784,00
72	1000BASE-T SFP moduly pre zapojenie serverov	ks	20	114,00	22,80	136,80	2736,00
73	10 Gbit/s LR XFP modul na prepojenie budov (krátka vzd.)	ks	4	2045,00	409,00	2454,00	9816,00
74	10 Gbit/s SR XFP modul na prepojenie budov (dlhá vzd.)	ks	2	1165,00	233,00	1398,00	2796,00
75	Inštalácia a konfigurácia aktívnych prvkov	na aktivitu	1	3820,00	764,00	4584,00	4584,00
Budova Nám. J. Herdu + Bučianska							
76	Prepínač 1 Gbit/s 48 portový	ks	6	4680,00	936,00	5616,00	33696,00
77	10 Gbit/s 2 portový modul do prepínača	ks	2	2630,00	526,00	3156,00	6312,00
78	Stohovací kábel pre prepínače (65 cm)	ks	3	230,00	46,00	276,00	828,00
79	Stohovací kábel pre prepínače (3 m)	ks	1	405,00	81,00	486,00	486,00
80	1000BASE-SX SFP modul pre záložnú 1 Gbit/s linku	ks	4	200,00	40,00	240,00	960,00
81	10 Gbit/s SR XFP modul na prepojenie budov	ks	2	1165,00	233,00	1398,00	2796,00
82	Inštalácia a konfigurácia aktívnych prvkov	na aktivitu	1	1950,00	390,00	2340,00	2340,00
Budova Hajdóczyho							
83	Prepínač 1 Gbit/s 48 portový	ks	1	4680,00	936,00	5616,00	5616,00
84	10 Gbit/s 2 portový modul do prepínača	ks	1	2630,00	526,00	3156,00	3156,00
85	Stohovací kábel pre prepínače (65 cm)	ks	1	230,00	46,00	276,00	276,00
86	1000BASE-SX SFP modul pre záložnú 1 Gbit/s linku	ks	1	580,00	116,00	696,00	696,00
87	10 Gbit/s SR XFP modul na prepojenie budov	ks	1	2045,00	409,00	2454,00	2454,00
88	Inštalácia a konfigurácia aktívnych prvkov	na aktivitu	1	665,00	133,00	798,00	798,00
Budova Skladová							
89	Prepínač 1 Gbit/s 48 portový	ks	2	4680,00	936,00	5616,00	11232,00
90	10 Gbit/s 2 portový modul do prepínača	ks	1	2630,00	526,00	3156,00	3156,00
91	Stohovací kábel pre prepínače (65 cm)	ks	2	230,00	46,00	276,00	552,00
92	1000BASE-LX SFP modul pre záložnú 1 Gbit/s linku	ks	1	580,00	116,00	696,00	696,00
93	10 Gbit/s LR XFP modul na prepojenie budov	ks	1	2045,00	409,00	2454,00	2454,00
94	Inštalácia a konfigurácia aktívnych prvkov	na aktivitu	1	742,00	148,40	890,40	890,40
Budova Špačince							
95	Prepínač 1 Gbit/s 48 portový	ks	2	4680,00	936,00	5616,00	11232,00
96	10 Gbit/s 2 portový modul do prepínača	ks	1	2630,00	526,00	3156,00	3156,00
97	Stohovací kábel pre prepínače (65 cm)	ks	2	230,00	46,00	276,00	552,00
98	1000BASE-LX SFP modul pre záložnú 1 Gbit/s linku	ks	1	580,00	116,00	696,00	696,00
99	10 Gbit/s LR XFP modul na prepojenie budov	ks	1	2045,00	409,00	2454,00	2454,00
100	Inštalácia a konfigurácia aktívnych prvkov	na aktivitu	1	742,00	148,40	890,40	890,40
Centrálna IPS jednotka na Nám. J. Herdu							
101	IPS umožňujúca monitorovať minimálne 4 10/100/1000 porty	ks	1	115300,00	23060,00	138360,00	138360,00
102	Aktualizácie pre IPS	ks	1	50350,00	10070,00	60420,00	60420,00
Zabezpečenie hardvérového bypass režimu pri výpadku IPS							
103	systému pre všetky monitorované porty	ks	1	3500,00	700,00	4200,00	4200,00
104	3 ročná NBD záruka (aktualizácie) pre IPS	ks	1	535,00	107,00	642,00	642,00
105	Hardvérová jednotka na správu IPS	ks	1	9290,00	1858,00	11148,00	11148,00
106	Aktualizácie pre jednotku na správu	ks	1	4499,00	899,80	5398,80	5398,80
107	Inštalácia a konfigurácia IPS	na aktivitu	1	870,00	174,00	1044,00	1044,00
Softvér							
108	Softvér na správu a monitorovanie siete	ks	1	3500,00	700,00	4200,00	4200,00
109	Softvérové aktualizácie	ks	5	580,00	116,00	696,00	3480,00
Multimediálna a výpočtová technika							
Budova Nám. J. Herdu + Bučianska							
110	Server pre tenkých klientov (4 GB RAM)	ks	1	13235,00	2647,00	15882,00	15882,00
111	Tenký klient	ks	22	460,00	92,00	552,00	12144,00
112	Kiosk pre tenkého klienta	ks	12	1670,00	334,00	2004,00	24048,00
115	Inštalácia	ks	26	497,00	99,40	596,40	15506,40
117	Bezdrôtový hotspot	ks	3	695,00	139,00	834,00	2502,00
118	Inštalácia LAN prípojok	ks	12	215,00	43,00	258,00	3096,00
Budova Hajdóczyho							
119	Tenký klient	ks	10	460,00	92,00	552,00	5520,00
120	Kiosk pre tenkého klienta	ks	10	1670,00	334,00	2004,00	20040,00
123	Inštalácia	ks	9	497,00	99,40	596,40	5367,60
125	Bezdrôtový hotspot	ks	2	695,00	139,00	834,00	1668,00
126	Inštalácia LAN prípojok	ks	10	215,00	43,00	258,00	2580,00
Budova Skladová							
127	Tenký klient	ks	5	460,00	92,00	552,00	2760,00
128	Kiosk pre tenkého klienta	ks	5	1670,00	334,00	2004,00	10020,00
131	Inštalácia	ks	16	497,00	99,40	596,40	9542,40
133	Bezdrôtový hotspot	ks	1	695,00	139,00	834,00	834,00
134	Inštalácia LAN prípojok	ks	5	215,00	43,00	258,00	1290,00
Budova Špačince							
135	Tenký klient	ks	5	460,00	92,00	552,00	2760,00
136	Kiosk pre tenkého klienta	ks	5	1670,00	334,00	2004,00	10020,00
139	Inštalácia	ks	7	497,00	99,40	596,40	4174,80
141	Bezdrôtový hotspot	ks	1	695,00	139,00	834,00	834,00
142	Inštalácia LAN prípojok	ks	5	215,00	43,00	258,00	1290,00
Výbudovanie multimediálneho laboratória FMK UCMAudio technológia kina OKO							
Konferenčný systém zvuku							
1	stĺpové reproduktory	ks	2	1758,00	351,60	2109,60	4219,20
2	upevňovací držiak	ks	2	199,00	39,80	238,80	477,60
3	audio zosilňovač	ks	1	697,00	139,40	836,40	836,40
4	audio mixážny pult 24 I/O	ks	1	3215,00	643,00	3858,00	3858,00
5	ovládaci panel - konferenčná sála	ks	1	365,00	73,00	438,00	438,00
6	ovládaci panel - réžia	ks	1	495,00	99,00	594,00	594,00

7	odposluchový reproduktor	ks	1	165,00	33,00	198,00	198,00
8	RACK	ks	1	330,00	66,00	396,00	396,00
9	bezdrôtový MIC set klopa	ks	1	829,00	165,80	994,80	994,80
10	bezdrôtový MIC vysielateľ	ks	2	395,00	79,00	474,00	948,00
11	prijímač pre bezdrôtový MIC	ks	1	298,00	59,60	357,60	357,60
12	anténny splitter	ks	1	745,00	149,00	894,00	894,00
13	smerová anténa	ks	1	514,00	102,80	616,80	616,80
5.1 Kanál audio systém pre kino							
14	reproduktory - predné	ks	3	2024,00	404,80	2428,80	7286,40
15	upevňovací držiak	ks	3	132,00	26,40	158,40	475,20
16	reproduktory - efektové	ks	4	1360,00	272,00	1632,00	6528,00
17	upevňovací držiak	ks	4	82,00	16,40	98,40	393,60
18	reproduktor - basový	ks	2	2754,00	550,80	3304,80	6609,60
19	DVD player - zdroj	ks	1	390,00	78,00	468,00	468,00
20	receiver	ks	1	650,00	130,00	780,00	780,00
Zvukové - akustické úpravy priestoru							
21	akustické meranie priestoru	ks	1	1325,00	265,00	1590,00	1590,00
22	akustický podhľad	ks	1	11615,00	2323,00	13938,00	13938,00
23	stropné osvetlenie	ks	30	132,00	26,40	158,40	4752,00
24	akustické úpravy obvodov	ks	1	1991,00	398,20	2389,20	2389,20
Audio technológia kina OKO							
Jazyková-počítačová učebňa							
Počítačový jazykový učebný systém multilab.							
25	Ovládaci panel - profesor	ks	1	4281,00	856,20	5137,20	5137,20
26	hlavná riadiaca jednotka	ks	1	1145,00	229,00	1374,00	1374,00
27	ovládaci panel - študent	ks	30	1045,00	209,00	1254,00	37620,00
28	software pre záznam zvuku - profesor	ks	1	338,00	67,60	405,60	405,60
29	ovládač pre záznamový software	ks	1	1974,00	394,80	2368,80	2368,80
30	audio modul pre záznam	ks	1	365,00	73,00	438,00	438,00
31	software pre záznam zvuku - študent	ks	30	341,00	68,20	409,20	12276,00
32	headset - audio slúchadlá + MIC	ks	31	59,00	11,80	70,80	2194,80
33	zásuvný modul pre pripojenie projektora	ks	1	414,00	82,80	496,80	496,80
34	zásuvný modul pre pripojenie notebook	ks	1	431,00	86,20	517,20	517,20
35	montážny set	ks	1	248,00	49,60	297,60	297,60
36	kabelážny set pre video zbernicu	ks	1	1493,00	298,60	1791,60	1791,60
37	kabelážny set pre mikrofónu zbernicu	ks	1	165,00	33,00	198,00	198,00
38	kabelážny set pre periférne zariadenia	ks	1	2488,00	497,60	2985,60	2985,60
39	kabelážny set pre elektronické ukazovadlo	ks	1	1925,00	385,00	2310,00	2310,00
40	kabelážny set pre audio zbernicu	ks	1	1825,00	365,00	2190,00	2190,00
41	kabelážny set VGA	ks	1	5475,00	1095,00	6570,00	6570,00
42	PC stanica pre výučbový systém	ks	30	662,25	132,45	794,70	23841,06
43	elektronická - interaktívna tabuľa	ks	1	2590,00	518,00	3108,00	3108,00
44	datavideoprojektor	ks	1	3590,00	718,00	4308,00	4308,00
Jazyková-počítačová učebňa							
HD Televízne štúdio							
1. Štúdiové kamerové reťazce - High Definition technológia							
45	štúdiová kamera	ks	4	10300,00	2060,00	12360,00	49440,00
46	HDTV širokouhlá optika bayonet	ks	2	9305,00	1861,00	11166,00	22332,00
47	širokouhlá predsádka	ks	2	635,00	127,00	762,00	1524,00
48	Power SET	ks	4	1990,00	398,00	2388,00	9552,00
49	kamerový adaptér	ks	4	2170,00	434,00	2604,00	10416,00
50	kamerová jednotka CCU	ks	4	4070,00	814,00	4884,00	19536,00
51	remote control	ks	4	4190,00	838,00	5028,00	20112,00
52	štúdiový kamerový hľadáčik	ks	4	3720,00	744,00	4464,00	17856,00
53	HDD rekordér	ks	4	2270,00	454,00	2724,00	10896,00
54	Bezdrôtový prenosový SET	ks	1	20730,00	4146,00	24876,00	24876,00
55	hlava na kamerový statív	ks	1	6105,00	1221,00	7326,00	7326,00
56	štúdiový kamerový statív,	ks	1	8198,00	1639,60	9837,60	9837,60
57	hlava na kamerový statív	ks	3	4505,00	901,00	5406,00	16218,00
58	štúdiový kamerový statív,	ks	3	4290,00	858,00	5148,00	15444,00
59	reportážny statív	ks	2	3060,00	612,00	3672,00	7344,00
60	lyžina na statív	ks	2	335,00	67,00	402,00	804,00
61	steadycam	ks	1	6540,00	1308,00	7848,00	7848,00
62	focus control	ks	4	1060,00	212,00	1272,00	5088,00
63	Zoom control	ks	4	760,00	152,00	912,00	3648,00
64	kufoer na kameru	ks	4	860,00	172,00	1032,00	4128,00
65	kamerové svetlo	ks	2	445,00	89,00	534,00	1068,00
66	rain cover	ks	2	246,00	49,20	295,20	590,40
2. Štúdiové zariadenia -video, audio, intercom, teleprompter							
67	46" LCD monitor - pozadie moderátora v štúdiu	ks	1	5650,00	1130,00	6780,00	6780,00
68	24" HD Broadcast monitor pre kontrolný náhľad moderátora	ks	1	5420,00	1084,00	6504,00	6504,00
69	vozik pre monitor v štúdiu	ks	1	650,00	130,00	780,00	780,00
70	teleprompter - čítačka pre moderátora	ks	1	6860,00	1372,00	8232,00	8232,00
71	PC stanica k teleprompter	ks	1	1530,00	306,00	1836,00	1836,00
72	časomiera do štúdia	ks	1	795,00	159,00	954,00	954,00
73	prepájacia matica	ks	1	2405,00	481,00	2886,00	2886,00
74	štúdiové audio monitory	ks	2	452,00	90,40	542,40	1084,80
75	kamerový multicore kábel 26pin/SDI	ks	8	1530,00	306,00	1836,00	14688,00
76	intercom - hlavná stanica - max 12 Headset	ks	1	1100,00	220,00	1320,00	1320,00
77	intercom 2 kanálová pracovná súprava,	ks	4	910,00	182,00	1092,00	4368,00
78	náhlavové sluchadlá pre intercom, 40Hz to 20kHz	ks	5	193,00	38,60	231,60	1158,00
79	Mikrofón pre intercom	ks	1	185,00	37,00	222,00	222,00

80	interface pre intercom	ks	1	1060,00	212,00	1272,00	1272,00
81	mikrofónny SET - hand vysielateľ - prijímač	ks	2	741,00	148,20	889,20	1778,40
82	mikrofónny set - bodypack vysielateľ-prijímač	ks	2	690,00	138,00	828,00	1656,00
83	klopotový mikrofón k bodypack - 20Hz-20kHz,	ks	2	289,00	57,80	346,80	693,60
84	smerová anténa	ks	1	540,00	108,00	648,00	648,00
85	štúdiový klopotový mikrofón - 20Hz-20kHz, XLR	ks	6	430,00	86,00	516,00	3096,00
86	Súprava pre spätný odposluch IEM so slúchadlami IE4, rackovým adaptérom GA2, 740-776 MHz	ks	2	970,00	194,00	1164,00	2328,00
3. Technologické vybavenie kontrolného pracoviska - video, audio zariadenia.							
87	HD/SD video mixážny pult	ks	1	17390,00	3478,00	20868,00	20868,00
88	24" HD Broadcast monitor pre kontrolný náhľad	ks	2	5420,00	1084,00	6504,00	13008,00
89	20" HD Broadcast monitor pre kontrolný náhľad	ks	7	4590,00	918,00	5508,00	38556,00
90	17" kontrolný monitor	ks	1	3590,00	718,00	4308,00	4308,00
91	SD-SDI input board pre monitor, 2x SDI vstup	ks	1	560,00	112,00	672,00	672,00
92	HD-SDI input board pre monitor, 1x HD-SDI vstup	ks	1	1638,00	327,60	1965,60	1965,60
93	video konvertor HD SDI - HDV	ks	2	7789,00	1557,80	9346,80	18693,60
94	príspevkový HDV/DV rekordér/player	ks	2	3775,00	755,00	4530,00	9060,00
95	DVD blue ray player	ks	1	1050,00	210,00	1260,00	1260,00
96	video konvertor HDMI - HD SDI	ks	1	980,00	196,00	1176,00	1176,00
97	vyrovňovací zosilňovač	ks	3	399,00	79,80	478,80	1436,40
98	synchronizačný generátor	ks	1	4140,00	828,00	4968,00	4968,00
99	vectorskop	ks	1	10990,00	2198,00	13188,00	13188,00
100	rozbočovač audio signálu - 1 In - 8 out	ks	2	448,00	89,60	537,60	1075,20
101	rozbočovač black burst signálu 1 in - 4 out,	ks	2	452,00	90,40	542,40	1084,80
102	rozbočovač video signálu 1 In - 8 out HD/SD SDI,	ks	2	819,00	163,80	982,80	1965,60
103	master clock driver	ks	1	3339,00	667,80	4006,80	4006,80
104	chladiaci box do Rack	ks	2	1080,00	216,00	1296,00	2592,00
105	křížový video prepínač 2x26, SDI	ks	2	1018,00	203,60	1221,60	2443,20
106	videokonvertor-synchronizér	ks	1	15340,00	3068,00	18408,00	18408,00
107	videokonvertor HD-SDI-SD SDI	ks	2	1290,00	258,00	1548,00	3096,00
108	router switch	ks	1	10650,00	2130,00	12780,00	12780,00
109	audio mixážny pult	ks	1	4827,00	965,40	5792,40	5792,40
110	křížový audio prepínač 2x48	ks	2	519,00	103,80	622,80	1245,60
111	štúdiový audio monitor	ks	2	530,00	106,00	636,00	1272,00
112	CD rekordér	ks	1	655,00	131,00	786,00	786,00
113	štúdiové sluchadlá	ks	1	180,00	36,00	216,00	216,00
114	merací prístroj úrovne audio signálu	ks	1	700,00	140,00	840,00	840,00
115	audio kompresor- limitér - balanced inputs and outputs, Stereo or dual-mode operation	ks	2	560,00	112,00	672,00	1344,00
4. Záznamové - príspekové vybavenie štúdia							
116	Pracovná stanica pre strih HD videa	ks	1	6380,00	1276,00	7656,00	7656,00
117	23" PC HD LCD Display	ks	2	890,00	178,00	1068,00	2136,00
118	Softvér pre strih obrazu v HD/SD	ks	1	1620,00	324,00	1944,00	1944,00
119	SAN Software	ks	1	1170,00	234,00	1404,00	1404,00
120	24" HD Broadcast monitor pre kontrolný náhľad	ks	1	5420,00	1084,00	6504,00	6504,00
5. Svetelná technika							
121	koľajnicová konštrukcia pre závesy Rail 100	ks	36	63,00	12,60	75,60	2721,60
122	záves TV čierny 20x3,2m	ks	1	2612,00	522,40	3134,40	3134,40
123	záves TV biely 16x3,2m	ks	1	2043,00	408,60	2451,60	2451,60
124	klúčovacie TV plátno 5x3,2m	ks	1	1299,00	259,80	1558,80	1558,80
125	posuvný uchyťavací vozík pre závesy	ks	205	20,00	4,00	24,00	4920,00
126	koľajnicová konštrukcia pre štúdiové svetlá Rail 300	ks	46	139,00	27,80	166,80	7672,80
127	Cyclorama light RGB	ks	8	1165,00	233,00	1398,00	11184,00
128	lampa 80W Green	ks	8	23,70	4,74	28,44	227,52
129	lampa 80W Blue	ks	8	23,70	4,74	28,44	227,52
130	lampa 80W Red	ks	8	23,70	4,74	28,44	227,52
131	lampa 80W White	ks	8	23,70	4,74	28,44	227,52
132	vozík s brzdou na svetlo	ks	16	134,00	26,80	160,80	2572,80
133	fluorescent spotlight	ks	6	2360,00	472,00	2832,00	16992,00
134	lampa 42W	ks	24	23,70	4,74	28,44	682,56
135	vozík s brzdou na svetlo	ks	8	199,00	39,80	238,80	1910,40
136	fluorescent soft light	ks	8	1845,00	369,00	2214,00	17712,00
137	lampa 55 W	ks	32	48,00	9,60	57,60	1843,20
138	vozík s brzdou na svetlo	ks	8	199,00	39,80	238,80	1910,40
139	laser projektor pre pozadie	ks	2	1125,00	225,00	1350,00	2700,00
140	tranzistorový stmievač	ks	2	740,00	148,00	888,00	1776,00
141	vozík s brzdou	ks	4	199,00	39,80	238,80	955,20
142	light control panel	ks	1	2605,00	521,00	3126,00	3126,00
6. Technologický nábytok štúdia, interiérový nábytok							
143	Rack s príslušenstvom	ks	4	1392,00	278,40	1670,40	6681,60
144	technologický stôl režijného pracoviska	ks	1	8540,00	1708,00	10248,00	10248,00
145	pracovná stolička - s vysokým priedušným operákom a ergonomicky tvarovaním sedákom.	ks	5	365,00	73,00	438,00	2190,00
146	architekt. spracovanie návrhu interiéru	ks	1	3650,00	730,00	4380,00	4380,00
147	sedacia súprava pre moderátora a hostí (študent) 1+5	ks	2	1060,00	212,00	1272,00	2544,00
148	stoličky pre hostí - študentov v štúdiu	ks	20	152,00	30,40	182,40	3648,00
149	konferenčný stôl	ks	1	235,00	47,00	282,00	282,00
7. Akustické úpravy miestností							
150	Kazetový akustický podhľad	m2	21	73,00	14,60	87,60	1839,60
151	akustický obklad obvodových stien v miestnosti control room	ks	10	199,00	39,80	238,80	2388,00
152	akustický obklad, modul 1236x1236x4,	ks	10	199,00	39,80	238,80	2388,00
153	4METROBUR	ks	55	116,00	23,20	139,20	7656,00
154	akustická úprava dverí	ks	3	298,00	59,60	357,60	1072,80

155	akustické meranie miestností, spracovanie technického návrhu a dokumentácie,	ks	1	3980,00	796,00	4776,00	4776,00
8. Klimatizácia							
156	klimatizačné zariadenia v miestnosti control room	ks	1	2235,00	447,00	2682,00	2682,00
157	upeňovacia konzola	ks	1	38,00	7,60	45,60	45,60
158	klimatizačné zariadenia v miestnosti štúdia	ks	2	3270,00	654,00	3924,00	7848,00
159	prepojovacie potrubie	m	55	23,00	4,60	27,60	1518,00
160	montážny set, spotrebný materiál, inštalácia	ks	1	990,00	198,00	1188,00	1188,00
HD Televízne štúdio							
Strihové a vysielačie pracovisko							
1. Digitálny strih videa - PC pracovné stanice, software, video-audio zariadenia							
161	Pracovná stanica pre strih HD videa	ks	6	6381,00	1276,20	7657,20	45943,20
162	23" PC HD LCD Display	ks	12	890,00	178,00	1068,00	12816,00
163	Softvér pre strih obrazu v HD/SD	ks	6	1635,00	327,00	1962,00	11772,00
164	SAN Software	ks	6	1170,00	234,00	1404,00	8424,00
165	PCIe video karta	ks	6	2020,00	404,00	2424,00	14544,00
166	24" HD Broadcast monitor pre kontrolný náhľad	ks	6	5420,00	1084,00	6504,00	39024,00
167	Dvojčíslové desktop aktívne monitory	ks	12	530,00	106,00	636,00	7632,00
168	Analogový mixážny pult pre video strižňu 6x4x2	ks	6	370,00	74,00	444,00	2664,00
169	príspevkový HDV/DV rekordér/player	ks	3	3775,00	755,00	4530,00	13590,00
170	52" LCD kontrolný video monitor	ks	1	6138,00	1227,60	7365,60	7365,60
171	20-portový FC Switch 4Gb/s	ks	3	6580,00	1316,00	7896,00	23688,00
172	LC-to-LC kábel	ks	12	125,00	25,00	150,00	1800,00
173	štúdiový mikrofón	ks	1	1275,00	255,00	1530,00	1530,00
174	mikrofónny zosilovač s procesorom a limitérom, EQ	ks	1	1055,00	211,00	1266,00	1266,00
175	štúdiové sluchadlá	ks	5	178,00	35,60	213,60	1068,00
176	sluchadlový zosilovač	ks	1	365,00	73,00	438,00	438,00
2. Riadiaci server SAN system, diskové pole.							
177	Riadiaci server	ks	2	4065,00	813,00	4878,00	9756,00
178	SAN Software	ks	2	1170,00	234,00	1404,00	2808,00
180	19" Color Monitor	ks	1	360,00	72,00	432,00	432,00
181	KVM DVI 4-1, USB	ks	1	470,00	94,00	564,00	564,00
182	Diskové pole - 16TB Storage RAID5,	ks	2	12711,00	2542,20	15253,20	30506,40
3. Vysielačie pracovisko, automatizovaný systém vysielačie.							
183	HD Ready Payout server, SDI výstup reálnym časom grafikou	ks	1	20598,00	4119,60	24717,60	24717,60
	Payout & vysielačie pracovná stanica, playlist manažér,						
184	titulovanie, vzdialený manažment	ks	1	6975,00	1395,00	8370,00	8370,00
185	encoder pre TV vysielačie, H.264(AVC)	ks	1	19625,00	3925,00	23550,00	23550,00
186	46" LCD monitor pre TV vysielačie	ks	10	4847,00	969,40	5816,40	58164,00
187	IP Set-top-box HD pre H264, MPEG2	ks	10	583,00	116,60	699,60	6996,00
188	Gigabit ethernet switch	ks	1	729,00	145,80	874,80	874,80
4. Archivácia, záložný zdroj pre pracovné stanice a riadiaci systém							
189	DVD/CD Disk Duplikátor so sieťovým manažmentom	ks	1	4925,00	985,00	5910,00	5910,00
190	SFP-LC transmitter 4Gb/s	ks	24	105,00	21,00	126,00	3024,00
191	16-port Switch	ks	2	1740,00	348,00	2088,00	4176,00
192	záložný zdroj pre riadiaci server a pracovné stanice	ks	13	361,00	72,20	433,20	5631,60
5. Akustické úpravy, technologický nábytok.							
193	Kazetový akustický podhľad	m2	90	73,00	14,60	87,60	7884,00
	akustický obklad obvodových stien v miestnosti NLE1, NLE2, AUX,						
194		ks	20	199,00	39,80	238,80	4776,00
196	akustický obklad, modul 1236x1236x4,	ks	16	199,00	39,80	238,80	3820,80
197	4METROBUR	ks	12	116,00	23,20	139,20	1670,40
198	LENBUR	ks	10	63,00	12,60	75,60	756,00
199	akustická úprava dverí	ks	5	298,00	59,60	357,60	1788,00
	akustické meranie miestností, spracovanie technického návrhu a dokumentácie,						
200		ks	1	3980,00	796,00	4776,00	4776,00
201	architekt. spracovanie návrhu interiéru	ks	1	2987,00	597,40	3584,40	3584,40
202	pracovný stôl pre 2 osoby - miestnosť NLE1,NLE2,NLE3,AUX	ks	7	696,00	139,20	835,20	5846,40
203	kancelárska stolička k pracovnému stolu NLE1,NLE2,NLE3,AUX	ks	14	365,00	73,00	438,00	6132,00
204	kancelárske kreslo v miestnosti NLE1,NLE2,NLE3,AUX	ks	8	168,00	33,60	201,60	1612,80
205	kancelársky stôl	ks	4	138,00	27,60	165,60	662,40
206	kancelárska stolička k pracovnému stolu	ks	1	365,00	73,00	438,00	438,00
207	kancelárske kreslo	ks	4	168,00	33,60	201,60	806,40
208	kancelársky stôl	ks	1	172,00	34,40	206,40	206,40
209	kancelárske kreslo	ks	6	168,00	33,60	201,60	1209,60
210	kancelársky stôl	ks	3	138,00	27,60	165,60	496,80
6. Klimatizácia							
211	Nástenná kazetová jednotka 3,7kW, 29dB, 485m3/H	ks	5	1625,00	325,00	1950,00	9750,00
212	upeňovacia konzola	ks	5	38,00	7,60	45,60	228,00
213	prepojovacie potrubie	m	90	23,00	4,60	27,60	2484,00
214	montážny set, spotrebný materiál, inštalácia	ks	1	1550,00	310,00	1860,00	1860,00
7. Rack							
215	Rack s príslušenstvom	ks	1	1392,00	278,40	1670,40	1670,40
Vybudovanie jazykového laboratória FF UCM							
	Jazykový výučbový program vrátane ovládania jazykovej učebne pre vysoké školy, klientská licencia najmenej pre 17 počítačov.						
1		ks	1	3720	744,00	4464,00	4464,00
2	sluchadlá pre jazykovú výuku	ks	17	49	9,80	58,80	999,60
3	sada hlasitého ozvučenia	ks	1	152	30,40	182,40	182,40
4	inštalácia elektroniky - pevná	ks	1	418	83,60	501,60	501,60

5	stôl žiacky 2 miestny-kov.konštrukcia	ks	8	63	12,60	75,60	604,80
6	stolička žiacka 2 miestna-kov.konštrukcia	ks	16	21,5	4,30	25,80	412,80
7	katedra klasická - kov.konštrukcia	ks	1	77	15,40	92,40	92,40
8	učiteľská stolička - kolieska	ks	1	37	7,40	44,40	44,40
9	inštalácia nábytku - pevná	ks	1	110	22,00	132,00	132,00
10	interaktívna tabuľa	ks	1	780	156,00	936,00	936,00
11	biela keramická tabuľa	ks	1	220	44,00	264,00	264,00
12	PC zostava s LCD a OS	ks	17	750	150,00	900,00	15300,00
13	dataprojektor	ks	1	752	150,40	902,40	902,40
14	vozík pre projektor	ks	1	83	16,60	99,60	99,60
15	VGA rozbočovač	ks	1	52	10,40	62,40	62,40
16	VGA kábel	ks	1	24	4,80	28,80	28,80
17	inštalácia inerakt.techniky	ks	1	97	19,40	116,40	116,40
	Celkový súčet v EUR bez DPH						2 118 737,05
	DPH v EUR						423 747,41
	Celkový súčet v EUR s DPH						2 542 484,46